
Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Starejše učenke, 60 m Začetek / štart: 15:00

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 35 Špiljak Ema 2008 I. OŠ Rogaška Slatina 8,86

2 64 Kolar Ana 2009 II.OŠ Rogaška Slatina 9,18

3 124 Polšak Sara 2009 OŠ Lesično 9,42

4 146 Grilec Špela 2009 OŠ Podčetrtek 9,44

5 90 Bratuša Jerca 2009 OŠ Bistrica ob Sotli 9,77

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 80 Stojnšek Kaja 2009 II.OŠ Rogaška Slatina 9,38

2 173 Vračun Larisa 2009 OŠ Podčetrtek 9,44

3 130 Stadler Sanja 2009 OŠ Lesično 9,73

4 140 Debelak Jacqueline 2008 OŠ Podčetrtek 9,84

257 Obreza Eva 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 283 Šturbej Lara 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 8,54

2 231 Ivanuša Amadeja 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 8,91

3 187 Fric Marija 2008 OŠ Rogatec 9,39

4 126 Pušnik Tia 2008 OŠ Lesično 9,65

25.05.2023
20:34

1



Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Starejše učenke, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 283 Šturbej Lara 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 8,54 q

2 35 Špiljak Ema 2008 I. OŠ Rogaška Slatina 8,86 q

3 231 Ivanuša Amadeja 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 8,91 q

4 64 Kolar Ana 2009 II.OŠ Rogaška Slatina 9,18 q

5 80 Stojnšek Kaja 2009 II.OŠ Rogaška Slatina 9,38 q

6 187 Fric Marija 2008 OŠ Rogatec 9,39 q

7 124 Polšak Sara 2009 OŠ Lesično 9,42

8 146 Grilec Špela 2009 OŠ Podčetrtek 9,44

9 173 Vračun Larisa 2009 OŠ Podčetrtek 9,44

10 126 Pušnik Tia 2008 OŠ Lesično 9,65

11 130 Stadler Sanja 2009 OŠ Lesično 9,73

12 90 Bratuša Jerca 2009 OŠ Bistrica ob Sotli 9,77

13 140 Debelak Jacqueline 2008 OŠ Podčetrtek 9,84

257 Obreza Eva 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah DNS

Starejše učenke, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 283 Šturbej Lara 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 8,41

2 35 Špiljak Ema 2008 I. OŠ Rogaška Slatina 8,84

3 231 Ivanuša Amadeja 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 8,87

4 64 Kolar Ana 2009 II.OŠ Rogaška Slatina 9,12

5 187 Fric Marija 2008 OŠ Rogatec 9,27

6 80 Stojnšek Kaja 2009 II.OŠ Rogaška Slatina 9,45
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Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Starejše učenke, 300 m Začetek / štart: 16:05

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 254 Močnik Anja 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 46,95

2 135 Amon Teja 2009 OŠ Podčetrtek 47,54

3 85 Viher Neca 2008 II.OŠ Rogaška Slatina 51,05

4 2 Bele Ana 2009 I. OŠ Rogaška Slatina 53,15

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 285 Volovšek Eva 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 48,21

2 3 Bele Lea 2009 I. OŠ Rogaška Slatina 49,44

3 223 Golež Janja 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 51,65

198 Novak Zala 2009 OŠ Rogatec DNS

Starejše učenke, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 254 Močnik Anja 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 46,95

2 135 Amon Teja 2009 OŠ Podčetrtek 47,54

3 285 Volovšek Eva 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 48,21

4 3 Bele Lea 2009 I. OŠ Rogaška Slatina 49,44

5 85 Viher Neca 2008 II.OŠ Rogaška Slatina 51,05

6 223 Golež Janja 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 51,65

7 2 Bele Ana 2009 I. OŠ Rogaška Slatina 53,15

198 Novak Zala 2009 OŠ Rogatec DNS
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Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Starejše učenke, 1000 m Začetek / štart: 17:05

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 963 Jančič Mia 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 3:25,51

2 779 Earles B. Sienna 2009 II.OŠ Rogaška Slatina 3:40,22

3 965 Sovič Ajda 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 3:45,42

4 770 Turnšek Neli 2009 I. OŠ Rogaška Slatina 3:50,89

747 Šergon Doroteja 2009 OŠ Lesično DNS

964 Kobilšek Zala 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah DNS

Starejše učenke, 4x100 m Začetek / štart: 17:45

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 259 OŠ Šmarje pri Jelšah OŠ Šmarje pri Jelšah 54,40

2 159 OŠ Podčetrtek OŠ Podčetrtek 58,03

3 56 II.OŠ Rogaška Slatina II.OŠ Rogaška Slatina 58,29

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 13 I. OŠ Rogaška Slatina I. OŠ Rogaška Slatina 56,07

311 OŠ Rogatec OŠ Rogatec DNF

Starejše učenke, 4x100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 259 OŠ Šmarje pri Jelšah OŠ Šmarje pri Jelšah 54,40

2 13 I. OŠ Rogaška Slatina I. OŠ Rogaška Slatina 56,07

3 159 OŠ Podčetrtek OŠ Podčetrtek 58,03

4 56 II.OŠ Rogaška Slatina II.OŠ Rogaška Slatina 58,29

311 OŠ Rogatec OŠ Rogatec DNF
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Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Starejše učenke, daljina (cona odriva) Začetek / štart: 15:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 246 Krklec Lucija 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 4,24

2 274 Sojč Karin 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 4,23

3 165 Strašek julija 2009 OŠ Podčetrtek 4,11

4 302 Dragovan Žana 2009 I. OŠ Rogaška Slatina 4,07

5 54 Horvat D. Angelika 2009 II.OŠ Rogaška Slatina 4,04

6 242 Kolar Sabrina 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 4,03

7 101 Kramer Janja 2008 OŠ Kozje 4,00

8 21 Križan Sara 2008 I. OŠ Rogaška Slatina 3,95

9 78 Sovič Aneja 2008 II.OŠ Rogaška Slatina 3,90

10 52 Grobin Ana 2009 II.OŠ Rogaška Slatina 3,72

11 61 Juršič Tita 2009 II.OŠ Rogaška Slatina 3,56

Starejše učenke, vortex Začetek / štart: 16:05

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 201 Plavčak Lucija 2008 OŠ Rogatec 52,91

2 41 Žumer Monja 2008 I. OŠ Rogaška Slatina 47,63

3 238 Kantužer Nastja 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 45,57

4 312 Novak Zala 2009 OŠ Rogatec 37,70

5 272 Sekirnik Tina 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 36,95

6 102 Kukovičič Anja 2009 OŠ Kozje 36,42

7 92 Dobrina Sara 2009 OŠ Bistrica ob Sotli 36,17

8 111 Brilej Julijan 2009 OŠ Lesično 34,16

9 155 Levstik Hana 2009 OŠ Podčetrtek 32,30

10 271 Rebernak Eva 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 31,01

11 200 Pildek Sara 2009 OŠ Rogatec 26,73

12 171 Trnovšek Zoja 2009 OŠ Podčetrtek 20,83

186 Fištrek Lea 2008 OŠ Rogatec DNS

68 Lešnik Maja 2009 II.OŠ Rogaška Slatina DNS
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Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Starejše učenke, krogla Začetek / štart: 15:40

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 108 Švajger Nikita 2008 OŠ Kozje 8,74

2 251 Lorger Urška 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 8,60

3 185 Firer Evita 2009 OŠ Rogatec 8,52

4 301 Đikić Marta 2009 I. OŠ Rogaška Slatina 8,22

5 236 Jug Nika 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 8,00

6 218 Dobnik Zala 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 6,32

7 314 Fištrek Lea 2009 OŠ Rogatec 6,18

136 Apat Kukovič Anja 2009 OŠ Podčetrtek DNS

Starejše učenke, višina Začetek / štart: 15:45

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 190 Horvat Lorena 2009 OŠ Rogatec 1,38

2 280 Škorjak Haler Lavrencija 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 1,30

2 74 Pirš K. Tineja 2009 II.OŠ Rogaška Slatina 1,30

4 96 Bratuša Julia 2009 OŠ Kozje 1,30

5 266 Plevnik Ana Marija 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 1,25

6 217 Čakš Iva 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 1,25
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 Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Starejši učenci, 60 m Začetek / štart: 15:10

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 42 Bangoji Elhan 2008 II.OŠ Rogaška Slatina 7,93

2 240 Kliček Gal 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 7,97

3 25 Mustafić Bekir 2008 I. OŠ Rogaška Slatina 8,33

4 76 Rodič Tai 2008 II.OŠ Rogaška Slatina 8,38

5 132 Turšič Tim 2007 OŠ Lesično 9,03

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 60 Johan Patrik 2008 II.OŠ Rogaška Slatina 8,19

2 214 Belej Tim 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 8,21

3 106 Romih Rok 2008 OŠ Kozje 8,72

4 139 Čokelc Aljaž 2009 OŠ Podčetrtek 8,82

5 113 Dvoršak Julijan 2007 OŠ Lesično 8,84

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 199 Pažon Kevin 2008 OŠ Rogatec 7,82

2 258 Ogrizek Filip 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 7,94

3 8 Cvek Marin 2009 I. OŠ Rogaška Slatina 7,98

4 97 Dobravc Jan 2008 OŠ Kozje 8,33

25.05.2023
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 Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Starejši učenci, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 199 Pažon Kevin 2008 OŠ Rogatec 7,82 q

2 42 Bangoji Elhan 2008 II.OŠ Rogaška Slatina 7,93 q

3 258 Ogrizek Filip 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 7,94 q

4 240 Kliček Gal 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 7,97 q

5 8 Cvek Marin 2009 I. OŠ Rogaška Slatina 7,98 q

6 60 Johan Patrik 2008 II.OŠ Rogaška Slatina 8,19 q

7 214 Belej Tim 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 8,21

8 25 Mustafić Bekir 2008 I. OŠ Rogaška Slatina 8,33

9 97 Dobravc Jan 2008 OŠ Kozje 8,33

10 76 Rodič Tai 2008 II.OŠ Rogaška Slatina 8,38

11 106 Romih Rok 2008 OŠ Kozje 8,72

12 139 Čokelc Aljaž 2009 OŠ Podčetrtek 8,82

13 113 Dvoršak Julijan 2007 OŠ Lesično 8,84

14 132 Turšič Tim 2007 OŠ Lesično 9,03

Starejši učenci, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 199 Pažon Kevin 2008 OŠ Rogatec 7,74

2 240 Kliček Gal 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 7,88

3 42 Bangoji Elhan 2008 II.OŠ Rogaška Slatina 7,93

4 258 Ogrizek Filip 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 7,95

5 8 Cvek Marin 2009 I. OŠ Rogaška Slatina 8,00

6 60 Johan Patrik 2008 II.OŠ Rogaška Slatina 8,15
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 Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Starejši učenci, 300 m Začetek / štart: 16:20

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

180 Bele Gašper 2008 OŠ Rogatec DNS

149 Jereb David 2009 OŠ Podčetrtek DNS

7 Cerovski Lukas 2008 I. OŠ Rogaška Slatina DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 168 Šeligo Gal 2008 OŠ Podčetrtek 42,24

2 243 Kolar Jan 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 44,55

3 100 Kiderič Florijan 2008 OŠ Kozje 45,59

4 104 Muškatevc Matevž 2008 OŠ Kozje 46,00

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 12 Herček Gal 2008 I. OŠ Rogaška Slatina 41,69

2 245 Krč Alen 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 42,34

3 225 Gorjanc Nace 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 43,11

4 32 Strašek Gašper 2008 I. OŠ Rogaška Slatina 45,14

Starejši učenci, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 12 Herček Gal 2008 I. OŠ Rogaška Slatina 41,69

2 168 Šeligo Gal 2008 OŠ Podčetrtek 42,24

3 245 Krč Alen 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 42,34

4 225 Gorjanc Nace 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 43,11

5 243 Kolar Jan 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 44,55

6 32 Strašek Gašper 2008 I. OŠ Rogaška Slatina 45,14

7 100 Kiderič Florijan 2008 OŠ Kozje 45,59

8 104 Muškatevc Matevž 2008 OŠ Kozje 46,00

180 Bele Gašper 2008 OŠ Rogatec DNS

149 Jereb David 2009 OŠ Podčetrtek DNS

7 Cerovski Lukas 2008 I. OŠ Rogaška Slatina DNS
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 Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Starejši učenci, 4x100 m Začetek / štart: 17:55

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 57 II.OŠ Rogaška Slatina II.OŠ Rogaška Slatina 49,40

2 14 I. OŠ Rogaška Slatina I. OŠ Rogaška Slatina 50,29

261 OŠ Šmarje pri Jelšah 2 OŠ Šmarje pri Jelšah DQ

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 176 OŠ Podčetrtek OŠ Podčetrtek 48,98 48,971

2 260 OŠ Šmarje pri Jelšah 1 OŠ Šmarje pri Jelšah 48,98 48,980

3 105 OŠ Kozje OŠ Kozje 53,30

312 OŠ Rogatec OŠ Rogatec DNS

Starejši učenci, 4x100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 176 OŠ Podčetrtek OŠ Podčetrtek 48,98 48,971

2 260 OŠ Šmarje pri Jelšah 1 OŠ Šmarje pri Jelšah 48,98 48,980

3 57 II.OŠ Rogaška Slatina II.OŠ Rogaška Slatina 49,40

4 14 I. OŠ Rogaška Slatina I. OŠ Rogaška Slatina 50,29

5 105 OŠ Kozje OŠ Kozje 53,30

261 OŠ Šmarje pri Jelšah 2 OŠ Šmarje pri Jelšah DQ

312 OŠ Rogatec OŠ Rogatec DNS

Starejši učenci, 1000 m Začetek / štart: 17:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 966 Novak Matevž 2009 OŠ Lesično 3:02,98

2 976 Golob Žiga 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 3:03,17

3 968 Lončarič Nejc 2009 OŠ Rogatec 3:05,14

4 977 Šepic Mark 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 3:09,77

5 978 Šprajc Samo 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 3:14,20

6 972 Krumpak Bor 2009 II.OŠ Rogaška Slatina 3:15,77

7 970 Dženan Avdibašič 2008 I. OŠ Rogaška Slatina 3:17,33

8 969 Berdnik Žiga 2009 I. OŠ Rogaška Slatina 3:31,07

9 971 Prah Vid 2008 I. OŠ Rogaška Slatina 3:44,73

10 974 Volavšek Miha 2009 II.OŠ Rogaška Slatina 3:50,29

11 975 Erhatič Gal 2009 OŠ Kozje 3:55,55

967 Vračun Žiga 2008 OŠ Podčetrtek DNS
25.05.2023
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 Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Starejši učenci, vortex Začetek / štart: 15:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 158 Novoselc David 2008 OŠ Podčetrtek 70,13

2 268 Pšeničnik Tadej 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 66,25

3 162 Schmit Maurits 2008 OŠ Podčetrtek 65,41

4 103 Mesec Lan 2008 OŠ Kozje 58,65

5 144 Fajs Kovač Lan 2009 OŠ Podčetrtek 58,64

6 73 Osek Ažbe 2008 II.OŠ Rogaška Slatina 57,42

7 286 Vrbek Andraž 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 56,97

8 94 Zorenč Miha 2009 OŠ Bistrica ob Sotli 51,77

9 40 Zobec Marsel 2008 I. OŠ Rogaška Slatina 50,50

10 62 Kitak Lan 2008 II.OŠ Rogaška Slatina 49,73

11 89 Zidar Ž. Žan 2009 II.OŠ Rogaška Slatina 47,73

12 122 Ploštajner Lenart 2009 OŠ Lesično 43,18

278 Strašek Aljaž 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah DNS

206 Prah Jerič Dino 2008 OŠ Rogatec DNS

91 Brković Alen 2009 OŠ Bistrica ob Sotli DNS

Starejši učenci, višina Začetek / štart: 15:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 178 Artič Lucijan 2008 OŠ Rogatec 1,60

2 264 Pezdevšek Matevž 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 1,55

3 237 Jurkošek Maj 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 1,50

4 204 Poharc Jakob 2008 OŠ Rogatec 1,45

5 150 Jevšnik Lorger Filip 2009 OŠ Podčetrtek 1,30

6 75 Podlesnik Minej 2008 II.OŠ Rogaška Slatina 1,25

55 Hribernik Lucijan 2009 II.OŠ Rogaška Slatina DNS

31 Stojnšek Lukas 2008 I. OŠ Rogaška Slatina DNS

25.05.2023
20:34
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 Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Starejši učenci, krogla Začetek / štart: 15:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 161 Plevnik Timotej 2008 OŠ Podčetrtek 13,09

2 205 Potočnik Mihael 2008 OŠ Rogatec 11,49

3 128 Reberšak Sven 2008 OŠ Lesično 11,16

4 195 Koražija Nikolas 2008 OŠ Rogatec 10,56

5 39 Zbil Grega 2008 I. OŠ Rogaška Slatina 10,39

6 45 Chekoviky Edin 2008 II.OŠ Rogaška Slatina 10,21

7 88 Zelinac Sven 2008 II.OŠ Rogaška Slatina 9,75

8 27 Ostruh Gal 2009 I. OŠ Rogaška Slatina 9,74

9 107 Romih Enej 2009 OŠ Kozje 9,65

10 141 Drame Simon 2008 OŠ Podčetrtek 9,28

11 287 Vrbovšek Žan 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 9,12

12 220 Gaberšek Jan 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 8,99

13 81 Strniša Jan 2009 II.OŠ Rogaška Slatina 8,34

37 Tadina Luka 2008 I. OŠ Rogaška Slatina DNS

Starejši učenci, daljina (cona odriva) Začetek / štart: 15:45

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 167 Šelekar Jan 2008 OŠ Podčetrtek 5,71

2 270 Ratej Vid 2008 OŠ Šmarje pri Jelšah 5,55

3 248 Leljak Žan 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 5,34

4 247 Kušter Rene 2009 OŠ Šmarje pri Jelšah 5,29

5 71 Murati Amil 2007 II.OŠ Rogaška Slatina 5,12

6 191 Kampoš Jaša 2009 OŠ Rogatec 5,02

7 154 Kuljanac Gabrijel 2009 OŠ Podčetrtek 4,94

8 19 Kores Luka 2009 I. OŠ Rogaška Slatina 4,93

9 44 Brglez Lovro 2009 II.OŠ Rogaška Slatina 4,72

10 18 Kojterer David 2009 I. OŠ Rogaška Slatina 4,48

11 112 Čepin Aljaž 2009 OŠ Lesično 4,43

12 22 Lipnik Žiga 2009 I. OŠ Rogaška Slatina 4,10

211 Vrtnik Tit 2008 OŠ Rogatec DNS

208 Šipec Luka 2008 OŠ Rogatec DNS

25.05.2023
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Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Mlajše učenke, 60 m Začetek / štart: 15:20

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 23 Maček Špela 2010 I. OŠ Rogaška Slatina 9,17

2 63 Kobale Ana 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 9,24

3 70 Majer Mia 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 9,43

4 87 Zafošnik Zoja 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 9,51

5 110 Brečko Tina 2010 OŠ Lesično 9,86

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 148 Jereb Petra 2011 OŠ Podčetrtek 9,18

2 114 Ivič Nika 2010 OŠ Lesično 9,45

3 143 Erlih Kaja 2011 OŠ Podčetrtek 9,58

4 125 Potočnik Larisa 2011 OŠ Lesično 9,80

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 222 Gobec Julija 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 9,23

2 249 Lorger Laura 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah 9,42

3 196 Korez Zara 2010 OŠ Rogatec 9,58

252 Mastnak Mia 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah DNS

25.05.2023
20:34
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Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Mlajše učenke, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 23 Maček Špela 2010 I. OŠ Rogaška Slatina 9,17 q

2 148 Jereb Petra 2011 OŠ Podčetrtek 9,18 q

3 222 Gobec Julija 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 9,23 q

4 63 Kobale Ana 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 9,24 q

5 249 Lorger Laura 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah 9,42 q

6 70 Majer Mia 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 9,43 q

7 114 Ivič Nika 2010 OŠ Lesično 9,45

8 87 Zafošnik Zoja 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 9,51

9 143 Erlih Kaja 2011 OŠ Podčetrtek 9,58

10 196 Korez Zara 2010 OŠ Rogatec 9,58

11 125 Potočnik Larisa 2011 OŠ Lesično 9,80

12 110 Brečko Tina 2010 OŠ Lesično 9,86

252 Mastnak Mia 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah DNS

Mlajše učenke, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 23 Maček Špela 2010 I. OŠ Rogaška Slatina 9,03

2 148 Jereb Petra 2011 OŠ Podčetrtek 9,14

3 63 Kobale Ana 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 9,16

4 222 Gobec Julija 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 9,27

5 70 Majer Mia 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 9,33

6 249 Lorger Laura 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah 9,40

25.05.2023
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Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Mlajše učenke, 300 m Začetek / štart: 16:35

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 83 Šučur Alana 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 52,47

2 9 Cvetko Monja 2011 I. OŠ Rogaška Slatina 52,54

3 59 Jagodić Lana 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 54,96

244 Kosmina Maja 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 99 Kiderič Lea 2011 OŠ Kozje 50,78

2 116 Koprivc Nadja 2010 OŠ Lesično 52,17

3 138 Benčina Sara 2011 OŠ Podčetrtek 54,27

188 Grobelšek Nika 2010 OŠ Rogatec DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 170 Törnar Kokol Larisa 2010 OŠ Podčetrtek 50,55

2 109 Žerak Žana 2011 OŠ Kozje 51,29

3 306 Sivka Ana 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 51,57

193 Kitak Emanuela 2011 OŠ Rogatec DNS

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 253 Mikez Lina 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 50,31

2 233 Jazbec Lili 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah 52,62

3 67 Kunštek Iza 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 53,68

25.05.2023
20:34
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Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Mlajše učenke, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 253 Mikez Lina 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 50,31

2 170 Törnar Kokol Larisa 2010 OŠ Podčetrtek 50,55

3 99 Kiderič Lea 2011 OŠ Kozje 50,78

4 109 Žerak Žana 2011 OŠ Kozje 51,29

5 306 Sivka Ana 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 51,57

6 116 Koprivc Nadja 2010 OŠ Lesično 52,17

7 83 Šučur Alana 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 52,47

8 9 Cvetko Monja 2011 I. OŠ Rogaška Slatina 52,54

9 233 Jazbec Lili 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah 52,62

10 67 Kunštek Iza 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 53,68

11 138 Benčina Sara 2011 OŠ Podčetrtek 54,27

12 59 Jagodić Lana 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 54,96

244 Kosmina Maja 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah DNS

188 Grobelšek Nika 2010 OŠ Rogatec DNS

193 Kitak Emanuela 2011 OŠ Rogatec DNS

Mlajše učenke, 600 m Začetek / štart: 17:25

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 441 Gajšek Glorija 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah 1:58,84

2 979 Strašek Zala 2011 OŠ Podčetrtek 2:02,33

3 438 Aneja Ivanuša 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah 2:04,29

4 289 Iglič Zarja 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 2:09,52

5 281 Mrkša Iva 2011 OŠ Podčetrtek 2:09,57

6 437 Hajnšek A. Naja 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 2:12,17

7 291 Bele Urška 2011 OŠ Rogatec 3:10,09

Mlajše učenke, vortex Začetek / štart: 15:40

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 284 Verbek Daša 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 41,51

2 228 Hostnik Hana 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah 35,80

3 169 Školnik Pasarič Lea 2010 OŠ Podčetrtek 31,53

4 127 Reberšak Lana 2010 OŠ Lesično 31,35

5 209 Vodušek Ema 2010 OŠ Rogatec 30,25

6 134 Zidar Alja 2011 OŠ Lesično 29,81

7 152 Korošec Lana 2010 OŠ Podčetrtek 28,43

219 Drofenik Pia 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah DNS

25.05.2023
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Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Mlajše učenke, daljina (cona odriva) Začetek / štart: 16:25

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 256 Novak Mirjam 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 4,11

2 142 Drofenik Lara 2010 OŠ Podčetrtek 4,01

3 77 Sambolić Tia 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 3,98

4 277 Strašek Amadeja 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah 3,97

5 213 Artiček Tia 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah 3,88

6 192 Karneža Anamari 2011 OŠ Rogatec 3,84

7 117 Kozole Leja 2010 OŠ Lesično 3,60

8 93 Knezič Nuša 2010 OŠ Bistrica ob Sotli 3,59

9 177 Artič Lea 2011 OŠ Rogatec 3,51

10 34 Šošterič Neža 2011 I. OŠ Rogaška Slatina 3,24

11 6 Berdnik Lara 2011 I. OŠ Rogaška Slatina 3,05

189 Grosek Alina 2011 OŠ Rogatec DNS

Mlajše učenke, višina Začetek / štart: 17:05

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 216 Čakš Lejla 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 1,35

2 235 Jezovšek Tinkara 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 1,30

3 84 Turnšek Jasmina 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 1,25

4 250 Lorger Zala 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 1,20

4 160 Pavčnik Maja 2010 OŠ Podčetrtek 1,20

194 Koražija Anja 2010 OŠ Rogatec DNS
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Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Mlajši učenci, 60 m Začetek / štart: 15:30

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 227 Hladin Aljaž 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 8,70

2 58 Ivekovič Urban 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 8,79

3 121 Planko Kunaj Januš 2010 OŠ Lesično 8,81

4 36 Šturbej Maj 2010 I. OŠ Rogaška Slatina 9,00

5 163 Sovinc Žiga 2010 OŠ Podčetrtek 9,32

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 179 Bele Tin 2010 OŠ Rogatec 8,12

2 50 Gotlin Maj 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 8,59

3 234 Jazbinšek Žan 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 8,92

4 172 Videtič Matevž 2011 OŠ Podčetrtek 9,09

Mlajši učenci, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 179 Bele Tin 2010 OŠ Rogatec 8,12 q

2 50 Gotlin Maj 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 8,59 q

3 227 Hladin Aljaž 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 8,70 q

4 58 Ivekovič Urban 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 8,79 q

5 121 Planko Kunaj Januš 2010 OŠ Lesično 8,81 q

6 234 Jazbinšek Žan 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 8,92 q

7 36 Šturbej Maj 2010 I. OŠ Rogaška Slatina 9,00

8 172 Videtič Matevž 2011 OŠ Podčetrtek 9,09

9 163 Sovinc Žiga 2010 OŠ Podčetrtek 9,32
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Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Mlajši učenci, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 179 Bele Tin 2010 OŠ Rogatec 8,22

2 50 Gotlin Maj 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 8,69

3 121 Planko Kunaj Januš 2010 OŠ Lesično 8,87 8,862

4 227 Hladin Aljaž 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 8,87 8,867

5 58 Ivekovič Urban 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 9,01

6 234 Jazbinšek Žan 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 9,12

Mlajši učenci, 300 m Začetek / štart: 16:50

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 26 Novak Staš 2010 I. OŠ Rogaška Slatina 44,28

2 166 Šelekar Rok 2011 OŠ Podčetrtek 48,36

3 265 Plahuta Luka 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah 52,80

4 95 Bratuša Jon 2010 OŠ Kozje 55,96

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 175 Zakošek Gal 2010 OŠ Podčetrtek 48,94

2 215 Boštjančič Anže 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 49,29

3 276 Sovinc Tim 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah 49,33

65 Krklec Žak 2010 II.OŠ Rogaška Slatina DNS

Mlajši učenci, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 26 Novak Staš 2010 I. OŠ Rogaška Slatina 44,28

2 166 Šelekar Rok 2011 OŠ Podčetrtek 48,36

3 175 Zakošek Gal 2010 OŠ Podčetrtek 48,94

4 215 Boštjančič Anže 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 49,29

5 276 Sovinc Tim 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah 49,33

6 265 Plahuta Luka 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah 52,80

7 95 Bratuša Jon 2010 OŠ Kozje 55,96

65 Krklec Žak 2010 II.OŠ Rogaška Slatina DNS
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20:34

19



Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Mlajši učenci, 600 m Začetek / štart: 17:35

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 444 Jagrič Tjan 2010 OŠ Podčetrtek 1:43,48

2 698 Mujanovič Alen 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah 1:48,17

3 683 Lorber Anej 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 1:49,53

4 629 Čebular K. Tai 2011 II.OŠ Rogaška Slatina 1:51,25

5 697 Grašič Brin 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 1:57,86

6 681 Gradecki Žiga 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 2:03,61

7 445 Briševac David 2011 OŠ Rogatec 2:06,52

8 446 Jeršečič Urban 2011 I. OŠ Rogaška Slatina 2:07,01

9 442 Novak Nejc 2010 OŠ Rogatec 2:13,52

10 600 Markovinovič Marko 2011 I. OŠ Rogaška Slatina 2:13,64

443 Romih Jan 2010 OŠ Lesično DNS

282 Štern Tilen 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah DNS

Mlajši učenci, vortex Začetek / štart: 16:25

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 137 Bah Žan 2010 OŠ Podčetrtek 50,16

2 267 Potočnik Matija 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 48,01

3 312 Pažon Jaka 2011 OŠ Rogatec 48,00

4 263 Pezdevšek Gašper 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 45,71

5 145 Geršak Lovro 2010 OŠ Podčetrtek 45,03

6 118 Kozole Enej 2011 OŠ Lesično 44,05

7 16 Ivič Sergej 2010 I. OŠ Rogaška Slatina 43,07

8 72 Ogrizek Nejc 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 42,24

9 1 Barič Ferme Anej 2011 I. OŠ Rogaška Slatina 39,54

10 20 Kotnik Tim 2011 I. OŠ Rogaška Slatina 39,06

11 210 Vreš Anej 2010 OŠ Rogatec 39,05

12 133 Zalokar Lovro 2011 OŠ Lesično 36,20

13 115 Kolar Domen 2010 OŠ Lesično 33,70

273 Sodin Leon 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah DNS

49 Ferčec Nejc 2010 II.OŠ Rogaška Slatina DNS

43 Berk Alex 2011 II.OŠ Rogaška Slatina DNS
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Olimpijada v Kozjem

Kozje, 25. 5. 2023

Mlajši učenci, daljina (cona odriva) Začetek / štart: 17:05

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 156 Lipar Arh Mark 2011 OŠ Podčetrtek 4,65

2 230 Iskrač Tai 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 4,45

3 46 Colnarič Tomi 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 4,44

4 119 Novak Matej 2010 OŠ Lesično 4,42

5 207 Rodošek Timon 2010 OŠ Rogatec 4,32

6 269 Ratej Jošt 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 4,24

7 79 Stojnšek Simon 2010 II.OŠ Rogaška Slatina 4,12

8 151 Juraja Vinko 2010 OŠ Podčetrtek 4,12

9 123 Polšak Oskar 2011 OŠ Lesično 3,74

10 184 Fideršek Nejc 2011 OŠ Rogatec 3,57

282 Štern Tilen 2011 OŠ Šmarje pri Jelšah DNS

182 Brantuša Aljaž 2011 OŠ Rogatec DNS

30 Rakovec Tadej 2011 I. OŠ Rogaška Slatina DNS

28 Prah Tilen 2010 I. OŠ Rogaška Slatina DNS

Mlajši učenci, višina Začetek / štart: 16:25

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 239 Keita Lamin 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 1,45

2 153 Kovačič Svit 2011 OŠ Podčetrtek 1,30

3 627 Šestanj Sven 2011 I. OŠ Rogaška Slatina 1,30

4 262 Pajk Jakob 2010 OŠ Šmarje pri Jelšah 1,25

316 Gobec Jan 2010 OŠ Rogatec NM

203 Podhraški Dante 2010 OŠ Rogatec DNS

202 Podhraški Teo 2011 OŠ Rogatec DNS

82 Škorjanec Anže 2010 II.OŠ Rogaška Slatina DNS
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